
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАЛАНИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

02.12.2016г.                                 с.Галанино                                             № 69 

 

О внесении изменений в Постановление администрации Галанинского сельсовета от 

02.12.2016 г. № 68 «О  проведение открытого аукциона на право заключения 

договора аренды земельного участка» 

 

В соответствии Федеральным законом от 23.06.2014г. № 171-ФЗ, п. 17 ст. 39.11, 

39.12 Земельного кодекса РФ, руководствуясь  Уставом Галанинского сельсовета, 

  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести изменения в аукционную документацию (проект договора аренда 

земельного участка). 

2.Специалисту администрации Галанинского сельсовета А.И.Пономаревой 

опубликовать в газете «Галанинский вестник» и на официальном сайте Казачинского 

района аукционную документацию в новой редакции.  

3. Главному специалисту Галанинского сельсовета Соловьевой Н.А. разместить на 

официальном сайте торгов – torgi.gov.ru: аукционную документацию в новой редакции. 

4. Постановление вступает в силу с момента подписания. 

 

 

 

Глава Галанинского сельсовета                                              Т.Е.Ритерс 
 


